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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

   115 673 366

   101 996 983

   15 873 098

   1 096 257

   12 286 537

   14 804 323

   57 918 031

     0

    18 737

   2 612 589

   1 003 748

    396 964

    30 657

    29 339

    647 850

    420 864

    83 166

   10 236 770

   2 486 470

    723 887

   1 175 952

    677 443

   2 370 329

   115 673 366

   101 996 983

   15 873 098

   1 096 257

   12 286 537

   14 804 323

   57 918 031

     0

    18 737

   2 612 589

   1 003 748

    396 964

    30 657

    29 339

    647 850

    420 864

    83 166

   10 236 770

   2 486 470

    723 887

   1 175 952

    677 443

   2 370 329

   108 470 762

   94 155 955

   15 606 291

   1 204 072

   2 203 155

   14 150 960

   57 446 826

   3 528 177

    16 474

   2 100 800

   1 068 800

    276 000

    7 000

    47 000

    652 000

     0

    50 000

   11 514 007

   3 436 471

    764 544

   1 192 344

   1 090 843

   2 415 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

    350 648

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

    350 648

    172 802

    32 712

    39 196

     0

    105 939

   7 202 604

   7 841 028

    653 802

-   107 815

   2 053 834

-   465 609

   9 234 994

-  3 528 177

     0

-   41 353

     0

     0

     0

     0

-   41 352

     0

     0

-   724 096

-   210 189

     0

-   23 477

-    788

-   32 590

   5 867 503

   5 102 054

    95 767

    107 815

    5 320

    913 853

    451 122

   3 528 177

     0

    41 353

     0

     0

     0

     0

    41 352

     0

     0

    724 096

    210 189

     0

    23 477

     788

    32 590

   13 070 107

   12 943 082

    749 569

     0

   2 059 154

    448 244

   9 686 116

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

2/ 

   115 322 718

   101 996 983

   15 873 098

   1 096 257

   12 286 537

   14 804 323

   57 918 031

     0

    18 737

   2 612 589

   1 003 748

    396 964

    30 657

    29 339

    647 850

    420 864

    83 166

   9 886 122

   2 313 668

    691 175

   1 136 756

    677 443

   2 264 391
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RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Vehículos y equipo de transporte

Maquinaria, otros equipos y herramientas

    288 049

    207 295

   2 307 345

    827 024

    562 079

     0

    158 376

    106 570

    288 049

    207 295

   2 307 345

    827 024

    562 079

     0

    158 376

    106 570

    339 600

    181 100

   2 094 105

    700 000

    700 000

     0

     0

     0

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

-   383 678

-   5 179

-   68 196

    127 024

    13 320

    10 459

    103 246

-    1

    383 678

    5 179

    68 196

     1

     0

     0

     0

     1

     0

     0

     0

    127 025

    13 320

    10 459

    103 246

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3700

3800

3900

5000

5100

5200

5400

5600

2/ 

    288 049

    207 295

   2 307 345

    827 024

    562 079

     0

    158 376

    106 570

Pagado


